

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۷ دسمبر ۲۰۱۹

داکتر ناکامورا انسانی پرافتخار و بشردوست در کشور ما ترور شد!



" کدام یک از زمامداران وطنفروش برای وطن بار برده اند

تابوت داکتر "ناکامورا"

مردی که زندگی، دانش و عمر خود را در راه بهمودی بشر و بشریت، آبادی، سر سبزی و آرامی مردم بلا دیده افغانستان اختصاص داده بود و توانسته بود از زمین خشک و وطن منطقه ای سرسبز و آباد بسازد، و آبهای جاری را که از کوه های وطن سرچشمه می گیرند در داخل وطن به مصرف برسد، پلان و پروژه هائی سردست داشت که قسمتی از آنها عملی شده بود با صد افسوس و خجالت به دولت مزدور، در ننگرهار به قتل رسید.

یک تعداد از فاسدان و انسانهای جاسوس و فروخته شده تکنوکرات که صرف به فکر خود، دارائی های خودشان، اولاد و زندگی فامیلی خود بودند و هستند و تلویویزنها و وابسته دایم به نفع استخبارات بیگانه و طایفه دارند از گوه، کوه تیار نموده در همکاری با اخوانی هابه خصوص لیدر های جاسوس احزاب مربوط به ایران و پاکستان، شورای قلابی، وزیر های بی اراده و بی مسلک، امنیت "مولی" و سایر نهاد های امنیتی این دولت نشانده و پوشالی، همه و همه در خدمت نهاد های استخباراتی بیگانه قرار داشته به فرمان آن ها می گذارند کسی زنده بماند و به فرمان آنها انسانها را در افغانستان به قتل می رساند.

کشته شدن "داکتر ناکامورا" نه اولین قتل از این رقم است و نه هم آخرین آن باقی خواهد ماند. تاریخ ۴۰ سال گذشته کشور به صراحت و روشنی تمام نشان داده است که طی این مدت تمام آنهایی را که خواسته اند برای افغانستان خدمتی

نمایند ام از داخلی و یا خارجی و این جاسوسان آدمکش در کشتن آنها توان داشته اند، بی دریغ خون آنها را ریخته، همه را به قتل رسانیده اند.

سلسله ای که در پاکستان از سال ۱۳۵۷ به وسیله "گلبدین" جنایتکار و بقیه احزاب اسلامی چون "جمعیت اسلامی" و بعد تر "اتحاد اسلامی" آغاز یافت و با کشتن استادان و رزمندگان نامداری چون زنده یادن "الفت"، پوهاندمجروح، داکتر سعادت، داکتر فیض احمد، مینا، قیوم رهبر" و ده ها و صد ها فرزند آزاده و دلیر افغانستان در پاکستان ادامه یافت، از سالها بدین سو به اشکال مختلف در افغانستان تحت قیادت جواسیس آمده از غرب امپریالیستی و سگهای زنجیری اخوان به قتل رسیده اند.

قتل داکتر "ناکامورا" تنها تفاوتی که با دیگران داشت این بود که به مثابه یک خارجی که دوست مردم افغانستان بود، انعکاس رسانه ئی یافت ورنه در تمام افغانستان، عمال و جواسیس امپریالیسم جهانی در همسوئی و تبنانی با ارتجاع هار مذهبی به صد ها و هزاران تن دیگر را خاموشانه به قتل رسانیده و بدون اطلاع احدی، در زیر خروار خاک دفن نموده اند.

خوانندگان گرامی!

بر مبنای مطالعات جسته و گریخته حقوقی که من دارم، زمانی که یک کشور توسط کشور و یا نیروهای دیگری اشغال می گردد، مسؤولیت حیاتی مردم کشور اشغال شده به دوش کشور های اشغالگر می باشد. در مورد افغانستان از آن جایی اشغالگران امریکائی و ناتوئی، اشغال شان را گویا به فیصله "ملل متحد" متکی می دانند، لذا مسؤول حیات و ممات تمام مردمی که در افغانستان حیات به سر می برند، ناتو و ملل متحد است.

لذا برماست که اگر صدای ما را به خاطر اینهمه ترور و آدمکشی در افغانستان بلند می کنیم، آماج خملات خود، ناتو ملل متحد را قرار داده، حساب خون افرادی مانند ناکامورا را از آنها بخواهیم.